גם בעימותים שנערכו בין המערער לבין המתלוננות (עם כל אחת בנפרד), הכחיש המערער שעשה את המעשים
המיוחסים לו. עם זאת טען, בעימות עם ה', כי בעבר - אך לא בליל האירוע - הם קיימו יחסי מין. המערער התמיד

בהכחשתו הגורפת גם במענה ששלח למכתב היידוע שנשלח אליו מהפרקליטות, לפי סעיף 60א לחוק סדר הדין הפלילי
[נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי), לפני הגשת כתב האישום נגדו. יצוין כי בחקירתו הנגדית

בבית המשפט הסביר המערער, כי במענה למכתב היידוע החליט שלא לחזור בו מגרסתו השקרית במשטרה, אך בה
בעת פירט את כל ה"היסטוריה המינית" בינו לבין ה' ולא זכר כי במשטרה הכחיש שקיים עמה יחסי מין בעבר (עמ' 44

להכרעת הדין).

ז. הטענה החלופית - סייג השִכרות

32. ואחרון לענין הכרעת הדין - הטענה החלופית של המערער לענין סייג השכרות, הקבוע בסעיף 34ט לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). לטענת המערער, אף שהדבר לא נטען לפני בית המשפט המחוזי היה
על בית המשפט להעלות מיוזמתו את האפשרות שהמערער לא יכול היה "לפתח" את היסוד נפשי של מטרה מיוחדת
הנדרש לצורך הרשעה בעבירה של מעשה מגונה (ראו סעיף 348(ו) לחוק העונשין) בשל השפעת האלכוהול שצרך.